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Förlängning av pausen av omprövning för moderna miljövillkor. 
 
Sveriges Fiskevattenägareförbund har tagit del av regeringens förslag om 
förlängning av pausen av omprövningarna av vattenkraften samt förslaget till 
förordningsändring avseende förlängningen.  
 
Sveriges Fiskevattenägareförbund har ingen åsikt rörande förordningsändringens 
utformning eller uppställning, dock avstyrker vi innehållet avseende regeringens 
förslag om att ytterligare fördröja omprövningarna genom att pausa allt ett år till.  
 
Vi kan inte se att en paus av omprövningen har någon som helst betydelse för att 
mildra omprövningarnas eventuella påverkan på vattenkraften då de 
miljöanpassningsåtgärder som blir en följd av nuvarande och kommande 
omprövningar, kommer att vara på plats först längre fram och kanske tidigast om 4 
- 5 år. Dock kommer ekosystemet ytterligare påverkas negativt på grund av denna 
brist på handlingskraft hos regeringen. Vi kan inte förstå hur miljöanpassningar, 
som på sin höjd kommer att ge någon enstaka procents produktionsbortfall, kan 
vara så pass mycket högre värderat än de skador på vattenlivet som 
vandringshindren står för, varje dag - året om.  
 
Vi anser att det torde gå utmärkt att se över och justera de åtgärder som eventuellt 
kan/behöver förbättras avseende omprövningsprocessen, parallellt som miljö-
prövningsprocessen fortgår. Havs- och vattenmyndigheten, Energimyndigheten 
och Svenska Kraftnät har redan ett pågående regeringsuppdrag att följa upp och 
analysera arbetet med att förse vattenkraften med moderna miljövillkor.  
 
Det är dags att regeringen agerar enligt EU:s vattendirektiv avseende god 
vattenkvalitet och påbörjar arbetet med att återställa ekosystemen i och kring våra 
vatten för att i rimlig tid stoppa försämringen av våra vattenförekomster och uppnå 
”god status” i våra vattendrag!  
En förlängning av pausen är kort och gott fullständigt överflödig och helt 
oacceptabel ur ett miljöperspektiv! 
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